浙 江 省 嘉 兴 市 中 级 人 民 法 院

公     告

本院受理的公益诉讼起诉人嘉兴市人民检察院与被告谭洪文个人信息保护纠纷一案[（2024）浙04民初83号]，诉讼过程中，当事人达成调解协议。

依照《最高人民法院关于适用〈中华人民共和国民事诉讼法〉的解释》第二百八十七条第二款之规定，现将调解协议相关内容公告如下：

公益诉讼起诉人诉讼请求及案件基本事实

诉讼请求：1.判令谭洪文在国家级媒体上公开赔礼道歉；2.判令谭洪文承担侵犯公民个人信息公益损害赔偿金35000元。
案件基本事实：2022年10月至2023年4月，谭洪文通过互联网发布广告，利用telegram等聊天软件，向“三江锅（飞哥）”“菠萝大”等人购买电话号码、支付宝信息、淘宝收货地址等公民个人信息后，通过“阿里数据全行业指定抓取”“攻城狮”等账户将购得的上述公民个人信息销售给“飞雪（sdk群聊）”“清风”“腾讯数据”“顶呱呱”等人，并通过泰达币交易平台以虚拟币支付结算，非法获利达3.5万元。谭洪文为谋取非法利益，非法获取个人信息，非法获利达35000元，造成公民个人信息的非法泄露和传播，侵害了不特定多数公民的个人信息安全，扰乱了个人信息正常的收集、使用秩序，严重损害了社会公共利益，应承担赔礼道歉和赔偿损失的民事责任。
调解协议内容

公益诉讼起诉人：嘉兴市人民检察院

被告：谭洪文
1.被告谭洪文对公益诉讼起诉人起诉书所诉的侵犯公民个人信息公益损害的事实无异议。

2.被告谭洪文自愿承担侵犯公民个人信息公益损害赔偿金35000元（大写：叁万伍仟元整）。

3.被告谭洪文自愿在国家级媒体上公开赔礼道歉。
4.双方当事人就本案无其他争议。

5.本调解协议经双方当事人签字后即具有法律效力。

本调解协议已经双方当事人签字确认。

上述协议内容现由本院予以公告，公告期间为公告发布之日起三十日。公告期内，有关自然人、法人和社会组织有不同意见，可以向本院提出书面异议。如公告期满后，无相关自然人、法人和社会组织提出书面异议，或提出书面异议经本院审查不成立，并且本院审查认为该协议不违反法律规定，未损害社会公共利益，将依据此协议内容制作调解书。
联系人：黄法官 联系电话：0573-83686126；
联系地址：嘉兴市中级人民法院知识产权审判庭（民事审判第三庭）。

特此公告。
二〇二四年四月三日

- 2 -
- 1 -